项目编号： SXAT-2025063

采购项目合同

第 1 页 共 5

2025年11月7日

页

甲方： 留坝县交通运输局

乙方： 汉中信智源路桥设计有限公司

依据《中华人民共和国民法典》 及其他有关法律法规，遵循平等、 自愿、

公平和诚实信用的原则， 甲、 乙双方就 留坝县玉皇庙镇西河口至凤县界坪坎公

路改造工程施工图设计采购项且相关事项达成一致意见，订立本合同 。

一、 服务内容

i.1完成留坝县玉皇庙镇西河口至凤县界坪坎公路改造工程一阶段施工图

设计任务， 设计深度及质量符合有关公路设计规范和施工规范的要求。

1.2完成详细施工图设计、 施工图预算编制任务，并符合公路工程概预算编

制管理办法和国家相关政策规定。

二、 服务期限

合同协议书

中标 (入围) 通知书

磋商文件及补遗文件

投标函及投标函附录

其他合同文件

四、 合同价款与支

本项目服务期限为：2025年11月7日至2025年12月7日

三、 合同文件及解释

付

1、 本合同总价款： 人民币550000.00元，大写： 伍拾伍万元整。

2、 付款方式： 完成施工图设计文件、 预算编制文件后 10天内支付 50%设计

服务费； 完成技术交底工作后10天内支付30%设计服务费； 工程施工完毕交工

验收后10天内支付20%设计服务费。

五、 权利与义务

(一) 甲方的权利与义务

1、 甲方有权要求乙方服务的项目内容符合国家相关规范，符合国家验收标

准，能够通过国家验收 。

2、 甲方有权要求乙方配合甲方完成所采购项目内容的验收工作 。

3、 甲方有权要求乙方提供的产品所涉及的第三方权利进行免责 。

第2页 共 5 页

本合同一方给另一方的通知， 都应以书面的形式 (信函、传真)发送至对方，

对本合同条款进行任何改动，均须由甲乙双方签署书面合同修改签证，方为有效。

十三、 其他规定

本协议的附件为本协议不可分割的部分，与本协议正文具有同等的法律效

力。 协议附件与本协议约定不一致的，以本协议的约定为准， 除非双方一致同意

并以书面形式表示以协议附件为准。

本合同甲、 乙双方均同意以上条款内容 。

本合同一式 5份， 自双方签章之日起起效。 甲方2份，乙方 1份 ， 政府采购

代理机构1份， 同级财政部门备案1份，具有同等法律效力。

本合同的订立、 履行、 变更、 终止、 解释等均适用中华人民共和国法律 。

本合同未尽事宜由双方共同协商， 另行订立补充协议， 补充协议与本协议具

有同样的法律效力。 如果本合同之附件与本合同规定不符，以本合同规定为准。

附件：

1、 工程设计资质证书 (公路行业)

2、 成交通知书

甲方： 留坝县交通运输局
法人代表或授权代表：

签署日期： 2025年 11月 7日

第5 页 共 5

乙方： 汉中信智源路桥设计有限么司

法人代表或授权代表

开户银行： 建行汉中以口区炎行

账   号： 61001655100052509028

签署日期： 2025年 11月 7日

页